
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1725

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Басаргин 
Ярослав

Нольфина 
Надежда 
Григорьевна

"Белые березы у воды" 1 место ДП-1725-
100263

2 Глотову Артем
Яхияева 
Радина 
Гаруновна

Люблю тебя мой край родной 1 место ДП-1725-
100758

3 Эрдниев 
Мингиян

Эрдниева 
Елена 
Валериевна

Пушкин и калмычка. 1 место ДП-1725-
100896

4 Родионова 
Мария" Акинина Т.В. Любимый Кавказ" 1 место ДП-1725-

100906

5 Семенова 
Виктория

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Коми народные сказки 1 место ДП-1725-
101357

6 ВАСИЛИСА 
ПОДГОРЫШЕВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"РОССИЙСКИЕ БЕРЕЗКИ" 1 место ДП-1725-
101445

7
Шагако 
Екатерина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Родные берёзки 1 место ДП-1725-
101604

8 Цагаева Арина
Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

Родина! 1 место ДП-1725-
101760



9 Бабикова Анна
Суслова 
Светлана 
Викторовна

Музыка, застывшая в камне 1 место ДП-1725-
101818

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


